РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ                                                      «ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ                   

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
​​​​​​​​​​31.12.2014г.                           № 156                      х. Малотокмацкий


Об утверждении  плана реализации 

муниципальной программы

Первомайского сельского поселения 
«Социальная поддержка граждан»
на 2015 год

               В соответствии с постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 10.09.2013 № 80  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского сельского поселения» 
         1. Утвердить план реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2015 год согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Первомайского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Первомайского 

сельского поселения                                                                           М.Н. Левочкин
Постановление вносит 

сектор экономики и финансов  Администрации 

Первомайского сельского поселения  

                                                                                             Приложение

                                                                                             к распоряжению Администрации                                                                   
Первомайского сельского поселения
                                                                                                                                                                       от  31.12.2014 №  156
План

реализации муниципальной программы  Первомайского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» 

на 2015 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события
	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Объем расходов на 2015 год (тыс.рублей)

	
	
	
	
	
	всего
	областной бюджет
	бюджет Миллеровского района
	местный бюджет
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма «Социальная поддержка граждан»
	Администрация Первомайского сельского поселения
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	-
	166,5
	-
	-
	166,5
	-

	1.1.
	Основное мероприятий 1.1. Выплата государственной 
пен​сии за выслугу лет


	Администрация Первомайского сельского поселения 
	выполнение в пол​ном объеме соци​альных обяза​тельств государ​ства перед населе​нием, усиление социальной под​держки отдельных категорий граж​дан.
	весь период
	166,5
	-
	-
	166,5
	-
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